
 

Zarządzenie Nr 68/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Regulaminie komisji konkursowych ds. zatrudniania 

nauczycieli akademickich w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 10 ust.6 pkt 9 w zw. z §11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie komisji konkursowych ds. zatrudniania nauczycieli akademickich w Akademii 

Łomżyńskiej wprowadzonym zarządzeniem Rektora Nr 27/2024 z dnia 10 maja 2024 roku, 

wprowadza się następującą zmianę: 

§11 otrzymuje brzmienie: 

„Informacja zwrotna dla kandydatów 

1. Dobrym zwyczajem jest udzielenie kandydatom uczestniczącym w postępowaniu 

konkursowym informacji zwrotnej (np. drogą mailową). 

2. Niewyłonieni kandydaci, na ich pisemny wniosek, otrzymają informację zwrotną  

o słabych i mocnych stronach złożonej aplikacji konkursowej. 

3. Oceny słabych i mocnych stron aplikacji konkursowych dokonuje komisja konkursowa  

w przebiegu postępowania konkursowego a potwierdza przewodniczący komisji. 

4. Rolą informacji zwrotnej jest zachęcenie kandydata do dalszych działań, pomoc  

w określeniu kierunku rozwoju, wskazanie na potrzebę doskonalenia posiadanych oraz 

nabywania nowych umiejętności.” 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu komisji konkursowych ds. zatrudniania nauczycieli akademickich 

w Akademii Łomżyńskiej po zmianie, o której mowa w  § 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z upoważnienia Rektora 

Dr hab. Sylwia Chojnowska, prof. AŁ 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 


